NH 286/2005 - RESOLVE designar JOSÉ RODRIGUES DE QUEIROZ JÚNIOR,
técnico judiciário, área administrativa, como substituto do chefe da Seção de
Cadastro, nível FC-5, da Coordenadoria de Pessoal, no período de 6 a 24.6.2005.

PORTARIA DE 9 DE JUNHO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do
art. 116 do Regulamento Interno e com base no inciso I do art. 2U da Portaria ne 204,
de 26:9.2002,

N° 289/2005 - RESOLVE designar RENATA DE CASTRO AMÉDÉE PÉRET
MOTTA para exercer a função comissionada de assistente de gabinete, nível FC-2,
do Gabinete do Diretor-Geral.

PORTARIA DE 10 DE JUNHO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do.
art. 116 do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei nQ 8.112/90
e nos arts. 2C, inciso II e 3Q da Resolução n" 20.703/2000,

N° 291/2005 - RESOLVE designar FRANCISCO DEJARDENE MOURA DA
SILVA, analista judiciário, área apoio especializado, análise de sistemas, como
substituto do chefe da Seção de Voto Informatizado, nível FC-5, da Coordenadoria
de Sistemas Eleitorais, no período de 8 a 12.6.2005.

PORTARIAS DE 14 DE JUNHO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do
art. II6 do Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei nu 8.112/90
e nos arts. 2a, inciso II e 3a da Resolução n« 20.703/2000,

W 293/2005 - RESOLVE designar MARCILENE DE ALMEIDA BARBOSA,
técnico judiciário, área administrativa, como substituta da chefe da Seção de

Boletim Interno na 270 Junho/2005 9

bruce.vieira
Realce